

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KENIDA HOLDING ApS

C/O ØENS Advokatfirma, Lergravsvej 59, 2300 København S

CVR-nr. 26 92 06 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Kenneth Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KENIDA HOLDING ApS C/O ØENS Advokatfirma Lergravsvej 59 2300 København S CVR-nr.: 26 92 06 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gudmundsson, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Amager Ejendomme ApS, København ØENS Rådgivningshus A/S, København Familiearven ApS, København Drop-Inn ApS, København The Tea Company ApS, København ØENS Ejendomsadministration A/S, København ØENS Ejendomsadministration - Investeringsejendomme ApS, København ØENS Virksomhedsadministration ApS, København ØADM ApS, København
Kapitalinteresser	Jægerbygd A/S, København Sydhavsøernes Invest A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -122 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.266 t.kr. mod 1.703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-121.806	-82.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-150.000
Driftsresultat	-121.806	-232.307
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.138.570	1.874.196
Indtægter af kapitalinteresser	249.841	7.284
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	107.262	21.337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.823	49.169
Andre finansielle indtægter	271.091	156.070
1 Øvrige finansielle omkostninger	-448.746	-295.992
Resultat før skat	2.242.035	1.579.757
Skat af årets resultat	23.628	123.104
Årets resultat	2.265.663	1.702.861
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.159.941	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.702.861
Disponeret fra overført resultat	-1.029.278	0
Disponeret i alt	2.265.663	1.702.861

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.016	64.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.016</u>	<u>64.016</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.194.907	8.140.348
Kapitalinteresser	5.953.120	5.703.279
Andre værdipapirer og kapitalandele	965.179	851.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.113.206</u>	<u>14.694.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.177.222</u>	<u>14.758.971</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.505	391.821
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.722.887	1.986.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.340.262	994.730
Andre tilgodehavender	3.078.233	1.976.813
Tilgodehavender i alt	<u>7.343.887</u>	<u>5.350.290</u>
Likvide beholdninger	<u>10.931</u>	<u>23.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.354.818</u>	<u>5.373.378</u>
Aktiver i alt	<u>23.532.040</u>	<u>20.132.349</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.430.138	9.018.534
Overført resultat	4.516.713	3.797.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	15.207.851	13.064.188
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.700.000	1.600.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.689.122	1.540.057
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.389.122	3.140.057
Gæld til pengeinstitutter	425.515	299.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.121.102	2.981.155
Selskabsskat	182.854	471.134
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.780	57.212
Anden gæld	95.816	63.709
Periodeafgrænsningsposter	0	55.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.935.067	3.928.104
Gældsforpligtelser i alt	8.324.189	7.068.161
Passiver i alt	23.532.040	20.132.349

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.374	47.920
Andre finansielle omkostninger	295.372	248.072
	448.746	295.992

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	1.700.000	0	1.700.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.689.122	0	1.689.122
	3.389.122	0	3.389.122

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 5.436 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kapitalinteressers engagementer med pengeinstitutter. Engagementet er udgør pr. 31. december 2024 et lån på 3.001 t.kr. Den maksimale hæftelser er begrænset til 6.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Gudmundsson

Direktør og dirigent

Serienummer: 2920cb1d-637d-49d7-812f-af63d38f8fe6

IP: 80.196.xxx.xxx

2025-07-11 07:33:07 UTC



Johannes Sønderris Pedersen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2054223d-ba94-44f0-9dbc-c41e923593e1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-11 09:57:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.